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Mevcut 
Ça lışanları 

Yapacakları 

Başvurular 

(2) Bu madde kapsamında başvuru yapan işverene başvuru 
tarihinden tarihten itibaren 60 (altmış) ay süre ile sosyal 
güvenlik işveren katk ı sı teşviği veril ir. 

Yürütme Yetkisi 5. Bu Tüzük, çalışma işleri ile görevli Bakanlık tarafından yürütülür . 

Yürü rlüğe Giriş 6. Bu Tüzük, Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten başlayarak 

yürürlüğe girer. 

BELEDİYELER YASASI 

(5 l/1995,33/2001,2/2003,9/2006,40/2007, 14/2008,2/2009,91/2009,3 /2013 ,33/2014,53/201 5, 21/201 7, 
3/2018 ve 2/2023 Sayılı Yasalar) 

Madde 25, 85 ve 133 Altında Yapılan Tüzük 

Gönyeli-Alayköy Belediye Meclisi, Belediyeler Yasası'nın 85'inci, 25'inci ve 133 'üncü 
maddelerinin verdiği yetkiye dayanarak , Bakanlık ve Bakanlar Kumlu'nun onay ı il e aşağıdaki Tüzüğü 
yapar: 

Kısa İsim 

Tefs ir 

Amaç 

Çöp Bidonu 
Bulundurma 
Zorunluluğu 

ve Çöp 
Bidonu Şekli 

l. 

2. 

3. 

4. 

Bu Tüzük, "Gönyeli -Alayköy Beledi yesi Belediye Hizmet Resmi Tüzüğü" 

olarak isimlendirilir. 

Bu Tüzükte metin başka türlü gerekti1111edikçe; 

"Aylık Asgari Ücret"; vergi, resim, harç ve ücretin belirlenmesi amaçları 

bakımından, vergi, resim, harç ve ücretin tahakkuk ettiği tarihte yürürlükte olan 

bir aylık asgari ücret miktarını, 

"Belediye"; Gönyeli-Alayköy Belediyesi'ni, 

"Belediye Meclisi"; Gönyeli - Alayköy Belediye Meclisi'ni anlatır. 

Bu Tüzüğün amacı; Belediye sınırları içerisinde Gönyeli-Alayköy Belediyesi 
tarafından yapılan çevre temizlik hizmetlerine, halk sağlığı ve güvenliğiyle ilgili 
yapılan haşare ve her türlü zararlı ile mücadele hizmetlerine, meydan, amt, cadde 
ve sokakların, çocuk oyun alanlarının ; spor saha ve tesislerinin; park, bahçe ve 
yeşil alanların ; pilmik seyir ve gezinti alanlarının bakım onanın ve idame 
hizmetlerine ayrıca Belediye'nin kendi sınırlan içerisinde karayollanna ait 
meydan, cadde ve sokakların aydınlatma alt yapı ve üst yapı hizmetlerine karşılık 
her konut ve işyerinden alınacak olan Belediye Hizmet Resmi ile ödeme süresinin 
belirlenmesi ve çöp bidonu bulundurulması, çöplerin toplanması, imhası, inşaat 

atıklarının temizletilmesi hususlarını düzenlemektir. 

(1) Belediye hudutları dahilinde herhangi bir gayrımenkul malın sahibi 

ve/veya kiracı sı ve/veya işgalcisi ve/veya gayrımenkul malı tasarrufunda 

bulunduranlar, süprüntü koyamaya elverişli ve kapasitesi 15 kilogram 

ağırlığı geçmeyen Belediye 'nin belirleyeceği malzeme ile ve yine 

Belediye'nin belirleyeceği şekil ve boyutta 2 adet taşıma saplı ve kapaklı 

bir veya ihtiyaca göre daha fazla sayıda çöp bidonunu bulundurmalıdır. 
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Çöp Bidonu 5. 
Temiz 
Olmalıdır 

Belediye 6. 
Hizmet 
Resmini 
Ödeme Süresi 
Belediye 7. 
Hizmet Resmi 
Miktarı ve 
Muafiyet 

(2) Bütün süprüntüler, ağzı bağlı naylon torbalar içerisinde yukarıda ( l )'inci 

fıkrada belirtilen bidonlar içeıisinde muhafaza edilmelidir. 

Çöp bidonu, kullanan şahıs tarafından daima temiz ve sıhhi tutulmalıdır. 

Kiracı, mal sahibi veya tasarrufunda bulunduran şahıslar, yıl !ık olarak Belediye 
Hizmet Resmi 'ni ödemekle mükellef olup Belediye Hizmet Resmi 12 taksit 
olarak tahsil edilir. 

Belediye; çevre temizlik hizmetlerine, halk sağlığı ve güvenliğiyle ilgili yapılan 
haşare ve her türlü zararlı ile mücadele hizmetlerine, meydan, anıt, cadde ve 
sokakların, çocuk oyun alanlarının; spor saha ve tesislerinin; park, bahçe ve yeşil 
alanların; piknik seyir ve gezinti alanlarının bakım onarım ve idame hizmetlerine 
ayrıca belediyenin kendi sınırları içerisinde karayollarına ait meydan, cadde ve 
sokakların aydınlatma alt yapı ve üst yapı hizmetlerine karşılık her konut ve 
işyeıinin mal sahibi, kiracısı veya tasarrufunda bulundurandan Belediye 
tarafından; aşağıda öngörülen miktarlarda yıllık Belediye Hizmet Resmi alınır: 

( I) Her konut ve işyerine elektirik 
enerjisi tüketim bedelini 
faturalandıran kurum ve 
kuıuluşlardan; Aylık asgari ücretin% 0.6 's ı 

Aylık asgari ücretin% 12'si (2) 

(3) 

(4) 

Her konutdan ; 

Her ofis ve döviz bürosundan; 

Her dükkan ve mağazadan ; 

Aylık asgari ücretin% 15'i 

Aylık asgari ücretin% l 5'i 

(5) Özel yurtlar; 

0-100 yatağa kadar olan özel 
yutlardan; Aylık asgari ücretin% 40'ı 
101-200 yatağa kadar olan özel 
yutlardan; Aylık asgari ücretin% 60'ı 
201-300 yatağa kadar olan özel 
yutlardan; 1 Aylık asgari ücret 
301-400 yatağa kadar olan özel 
yutlardan; Aylık asgari ücretin 1.5 katı 
401 -5 00 yatağa kadar olan özel 
yutlardan; 2 Aylık asgari ücret 
501-1000 yatağa kadar olan özel 
yutlardan; 3 Aylık asgari ücret 
1001 yatak ve daha yukarı olan 
özel yutlardan; 4 Aylık asgari ücret 

( 6) Otellerden; 
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0-25 yatağa kadar olan otellerden; 

26-50 yatağa kadar olan 
otellerden; 
51-100 yatağa kadar olan 
otellerden; 
101-200 yatağa kadar olan 
otellerden; 
201-400 yatağa kadar olan 
otellerden; 
401-1000 yatağa kadar olan 
otellerden; 

1001 yatak ve daha yukarı olan 
otellerden; 

(7) Diğer turistik tesislerden; 

(8) Doktor muayenehanesinden 
(yataksız klinik); 

(9) Doktor muayenehanesinden 
(yataklı klinik) ; 

( 1 O) Doktor muayenehanesi dışında 
kalan diğer sağlık alanları, 

veteriner kliniklerinden 
(fizyoterapist, diyetisyen, masaj 

Aylık asgari ücretin% 30'u 

Aylık asgari ücretin% 50'si 

Aylık asgari ücretin 1.5 katı 

3 Aylık asgari ücret 

4 Aylık asgari ücret 

5 Aylık asgari ücret 

6 Aylık asgari ücret 
Aylık asgari ücretin% 30'u 

Aylık asgari ücretin% 30'u 

Aylık asgari ücretin% 50'si 

salonu ve dövme salonu vb) Aylık asgari ücretin% 20'si 
( 1 1) Özel hastahanelerden; 

20 yatağa kadar olan özel 
hastahanelerden, 1 Aylık asgari ücret 

21 ve üzeri yatağa kadar olan özel 
hastahanelerden ; 3 Aylık asgari ücret 

( 12) Bakkal, manav, market ve off
licences; 
100 metrekareden küçük bakkal, 
manav, market ve off-licences; Aylık asgari ücretin% 20'si 

101-300 metrekare arası bakkal, 
manav, market ve off-licences; 

301- 500 metrekare arası bakkal, 
manav, market ve off-licences; 

501-1000 metrekare arası baldcal, 

Aylık asgari ücretin% 40'ı 

1 Aylık asgari ücret 

manav, market ve off-licences; 2 Aylık asgari ücret 

1001 metrekareden bakkal, manav, 
market ve off-licences; 4 Aylık asgari ücret 

(13) Her berber, kuaför salonu ve 
güzellik salonlarından; Aylık asgari ücretin% 20'si 

(14) Her içki içilen yerden (alkollü restorant, bar, meyhane, diskotek ve 
benzerleri için); 
0-50 metrekare arası; Aylık asgari ücretin% 50'si 
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51-100 metrekare arası; 

1 O 1-200 metrekare arası; 

201-400 metrekare arası; 

401 metrekare ve üssü; 

( 15) Kasap, tavuk ve balık satıcıları ve 

Aylık asgari ücretin% 80'i 

1 Aylık asgari ücret 

Aylık asgari ücretin 1.5 katı 

2 Aylık asgari ücret 

benzeri yerlerden; Aylık asgari ücretin% 50'si 
( 16) Pastahane, pasta imalatı, ekmek 

fırını, pide, lahmacun ve benzeri 
Aylık asgari ücretin% 30'u 

hamur işi yapan veya satılan 

herhangi bir yerden; 
(1 7) Kahvehaneden; Aylık asgari ücretin% l0'u 

(18) İçki ruhsatı olmayan her restaurantdan (lokanta), kafe, büfe, kebap 
yapan ve benzeri yerlerden; 
0-50 metrekare arası, Aylık asgari ücretin % 30'u 

51 -100 metrekare arası, 

1 O 1-200 metrekare arası , 

201-400 metrekare arası, 

401 metrekare ve üstü; 

( 19) Her banka ve bankacılık hizmeti 
gören kooperatif veya bunların her 

Aylık asgari ücretin% 50'si 

1 Aylık asgari ücret 

Aylık asgari ücretin 1.5 katı 

2 Aylık asgari ücret 

şubesinden; Aylık asgari ücretin% 50'si 
(20) Bilişim alanında hizmet sağlayıcı, 

tamir ve satış yapan işyerlerinden; Aylık asgari ücretin% 20'si 
(21) GSM alanında hizmet gösteren hat 

operatörlerinden; Aylık asgari ücretin %20'si 
(22) Basın yayın ve tüm medya 

kuruluşlarından ; Aylık asgari ücretin %20'si 
(23) Her matbaa, tabelacı ve reklam 

ajanslarından; Aylık asgari ücretin %50'si 
(24) Her fabrika, endüstriyel iş yeri 

olarak kullanılan herhangi bir 
işyerinden; l Aylık asgari ücret 

(25) Tornacılık, demircilik, tenekecilik, 
kaynakçılık, boyacılık, alüminyum 
işleri, ahşap işleri ve PVC işleri 

yapılan her atölye ve 
tamirhanelerden; Aylık asgari ücretin% 30'u 

(26) Otomotiv alanında tamir, onarım, 
bakım işlerleri yapan 
işyerlerinden; Aylık asgari ücretin% 30'u 

(27) İnşaat malzemesi satan 
işyerlerinden; Aylık asgari ücretin% 50'si 

(28) Ayakkabı imal edilen herhangi bir 
yerden; Aylık asgari ücretin% 20'si 
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-
(29) Bet ofislerden; 1 Aylık asgari ücret 

(30) İnternet kafelerden, Aylık asgari ücretin% l0'u 

(31) Uydu kanalıyla şifreli ve/veya 
toplu yayın yapan işyerleri ve 
kuruluşlardan; Aylık asgari ücretin% 20'si 

(32) Su arıtma, içme suyu satış 

istasyonu, içme ve kullanım 

amaçlı su dolum tesislerinden; Aylık asgari ücretin% 20'si 
(33) Gıda imalathaneleri, yer üstü 

depoları , ecza depoları , 

antrepolar, toptan gıda ve gıda 

üıünleri satış yerlerinden; Aylık asgaıi ücretin% 50'si 

(34) Spor salon larından ; Aylık asgari ücretin% 20'si 

(35) Benzin istasyonlarından; 2 Aylık asgari ücret 

(36) Oto galeri ve oto park yerlerinden; 1 Aylık asgari ücret 

(37) Oto yıkama yerlerin; Aylık asgari ücretin% lO 'u 

(38) Yat işletmecilerinden (gezi,tekne 
ve yat); 1 Aylık asgari ücret 

(39) Liman, yat limanı 

işletmecilerinden ; 

( 40) Gece Kulüplerinden; 

( 4 l) 500 metrekareden küçük kapalı 

4 Aylık asgari ücret 
1 Aylık asgari ücret 

ticari amaçlı her ambardan; Aylık asgari ücretin% 30'u 
(42) 500 metrekareden büyük kapalı 

ticari amaçlı her ambardan; Aylık asgari ücretin% 50'si 

(43) Kamuya ait her idarede çalışan sayısına göre; 

0-10 kişiye kadar; Aylık asgari ücretin% 20' si 

11-25 kişiye kadar; Aylık asgari ücretin % 50'si 

26-50 kişiye kadar; Aylık asgari ücretin% 75'i 

51 ve daha yukarısı, 1 Aylık asgari ücret 

(44) Özel okuldan; 2 Aylık asgari ücret 

(45) Etüd ve benzeri eğitim Aylık asgari ücretin% 50'si 
merkezlerinden; 

(46) Kreş ve benzeri eğitim Aylık asgari ücretin% 50'si 
merkezlerinden; 

(47) Özel ınezbahanelerden; Aylık asgari ücretin% 50'si 

( 48) Yukarıda gösterilmeyen herhangi 
bir bina veya işyerlerinden; Aylık asgari ücretin% 50'si 

İlgili işyerlerinde bulunan farklı meslek alanları için ayn ayn hizmet resmi 
alınmalıdır. 
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Çöplerin 
Toplanması 

Bidonların 

Kaldırılması 

Çöplerin 
İmhası 

8. 

9. 

Belediye Meclisi alacağı bir kararla Sosyal Hizmetler Dairesi'nden sosyal yardım 

aldığını veya Çalışma Dairesi 'nden engelli maaşı almakta olduğunu veya cemile 

yardımı aldığını her yıl belge ile kanıtlayan kişileri, Belediye Hizmet Resmi 'nden 

mauf tutabilir. 

Çöp bidonları boşaltılmak üzere Belediye Başkanı 'nın zaman zaman 

belirleyeceği gün ve saatlerde uygun bir yere bırakılmalıdır. Çöp bidonları hiçbir 

şekilde çöp toplama gününden önce dışarıya çıkarılmamalı ve çöpler 

boşaltıldıktan soma bidonlar ev ve/veya işyeri içerisinde muhafaza edilmelidir. 

Toplanan çöpler Belediye tarafmdan uygun görülen yerlerde biriktirilmeli ve 
uygun göıülen bir şekilde imha edilmelidir. 

İnşaat 10. (l) Kiracı, malsahibi veya tasarrufunda bulundurulan şahıslar herhangi bir 

yerde bulundurdukları inşaat artıklarmı kaldıımakla yükümlüdür. Artıkları ve 
İnşaatın 
Temizletilme 
Yükümlülülğü 

(2) Beldenin genel görünümünü etkileyen ve çevre güzelliğini bozan arsa veya 

başka yerler içindeki döküntü, birikinti ve artıklar arsa ve/veya o yerin 

sahibi, kiracısı veya tasarrufunda bulunduran şahıslar tarafından 

temizletilmelidir. 

(3) İnşaat artıkları ve/veya sair artık maddeler Belediye tarafından saptanan 
moloz dökme yerleri dışında hiçbir yere dökülmemeli ve/veya 

atılmamalıdır. Belediye yukarıda (1 )'inci ve (2)'nci fıkralarda belirtilen 

inşaat artıklarmı veya birikintilerini kaldırmak zorunda değildir. Böyle bir 

zorunluluğun doğması ve kaçınılmaz olması halinde temizleme ve/veya 
artıkları kaldırma işlemleri Belediye tarafından yapılır ve yapılan işlerin 

karşılığı olan para miktarı mükelleflerden alınır. 

Yasaklar 11. Belediye sınırları içerisinde herhangi bir yere çöp, kağıt, artık madde ve benzeri 

şeyler atılmamalı , yerlere tükürülmemeli ve belde hiçbir şekilde kirletilmemeli 

ve/veya beldenin kirletilmesine rıza gösterilmemelidir. 

Hurda Araçlar 12. Hiçbir kimse, Belediye sınırları içerisinde herhangi bir yerde hurda araç 

bulundunnamalı ve/veya buludurulmasına rıza göstermemelidir. Bu madde 

hilafına hurda araç bulundurulması halinde söz konusu araçlar Belediye 
tarafından kaldırılır ve Belediye Başkanı 'nın talimatı uyarınca uygun yerlere 

veya bu maksatla tahsis edilen yerlere taşınır ve doğacak masraflar ilgili 
kişilerden talep edilebilir. 

İşyerlerinin 
Çöp vs Atık 
Maddelerinin 
Muhafazası 

13 . İşyerleri , özellikle market, ecza deposu, kasap ve bunlara benzer işyerleri çöp, 
süprüntü ve atıklarını muhafaza etmek amacıyla çöp bidonlarından ayrı 

Belediye'nin belirleyeceği malzeme ile ve yine Belediye'nin belirleyeceği şekil 

ve boyutta depolama alanı yaratmalıdır. Depolama alanı Belediye'nin 
belirleyeceği yerde olmalıdır. 
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Arsalardaki 
Otların 

v.s.Atık 

Maddelerin 
Temizlenmesi 
Suç ve Cezalar 

14. 

15. 

Arsa sahipleri ve/veya kiracıları ve/veya arsaları işgal ve/veya tasarrufunda 
bulunduranlar arsalarında bulunan otları, taşınabilir her türlü atık madde ve/veya 
çöpü temizlemekle yükümlüdür. 

Bu Tüzük hükümlerine aykırı hareket edenler hakkında Belediyeler Yasası ' nın 
ilgili maddeleri altında işlem yapılır. 

Yüıiirlükten 

Kaldırma 

5.3.1997 
R.G. 24 
EKJII 

16. Bu Tüzük, yürürlüğe girdiği tarihten başlayarak 1997, Gönyeli Belediyesi 
Temizlik ve Şehir Aydınlatma Resmi Tüzüğü, 2007 Gönyeli Belediyesi Sağlık 
Resmi Tüzüğü, 2007, Alayköy Belediyesi Sağlık Resmi Tüzüğü ve 1995, 
Alayköy Belediyesi Temizlik ve Şehir Aydınlatma Tüzüğü, bu Tüzük ile bugüne 
kadar yapılmış işlem ve uygulamalar geçerli olmak kaydıyla yüıiirlükten 

kaldırılır. 

A.E. 158 
26.6.1999 
R.G. 4l 
EK ill 
A.E. 370 
16.11.2000 
R.G. 130 
EKIII 
A.E. 79 1 
l 1.12.2001 
R.G. 128 
EKIII 
A.E. 774 
29.11.2005 
R.G. 207 
EK 1II 
A.E. 708 
21.02.2007 
R.G. 32 
EKIII 
A.E. 128 
[6.4.2008 
R.G. 69 
EKIII 
A.E. 298 
27.6.2011 
R.G. 108 
EKIII 
A.E. 334 
20.12.2012 
R.G. 210 
EKIII 
A.E. 667 
5.03.2014 
R.G. 52 

EKIII 
A.E. 158 
19.8.2015 
R.G. 125 
EKlll 
A.E. 544 
6.9.2016 
R.G. 115 
EKIII 
A.E. 561 
7.11.2017 
R.G. 183 
EKIII 
A.E.700 
18 .7.2018 
R.G. 110 
EKIII 
A.E.705 

3.8.2007 
R.G. 140 
EKllI 
A.E. 536 
16.4.2008 
R.G.69 
EKIII 
A.E. 300 
27.6.201 l 
R.G. 108 
EK III 
A.E. 333 
20.12.2012 
R.G. 210 
EKIII 
A.E. 666 
5.3.2014 
R.G. 52 

EKTIT 
A.E. 160 
19.8.2015 
R.G. 125 
EKIII 
A.E. 547 
6.9.2016 
R.G. 115 
EKIII 
A.E. 562 
7. l 1.2017 
R.G. 183 
EKIII 
A.E. 701 
18.7.2018 
R.G.110 
EKIII 
A.E.704 

09.10.1996 
R.G. 116 
EKIII 
A.E. 996 
04.07.1997 
R.G75 
EKIII 
A.E. 508 
03.12.1998 
R.G 129 
EKIII 
A.E. 707 
19.11.1999 
R.G 157 
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EKIII 
A.E. 717 
02.08.2000 
R.G 93 
EKIII 
A.E. 518 
11.1 2.201 
R.G 128 
EKIII 
A.E. 77 
05.11.2002 
R.G 107 
EKITT 
A.E. 646 
02.07. 2003 
R.G74 
EKII1 
A.E. 478 
06.08.2004 
R.G 114 
EK III 
A.E. 453 
28.07.2005 
R.G 125 
EKIII 
A.E. 398 
09.11.2007 
R.G 200 
EKIII 
A.E. 782 
03.10.2012 
R.G 170 
EKIII 
A.E. 552 
19.11.2015 
R.G 168 
EKIII 
A.E 742 

09.11.2007 
R.G 170 
EKIII 
A.E 778 
03 .10.2012 
R.G 170 
A.E 552 
Yürürlüğe 

Giriş 

17. Bu Tüzük, Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren yürürlüğe girer. 
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BELEDİYELER YASASI 

(51/1995,33/2001,2/2003,9/2006,40/2007,14/2008,2/2009,9] /2009,3/2013,33/2014, 53/2015, 21/2017, 
3/2018 ve 2/2023 Sayılı Yasalar) 

Madde 89 ve 133 Altında Yapılan Tüzük 

Gönyeli-Alayköy Belediye Meclisi, Belediyeler Yasası'nın 89 'uncu ve 133 ' üncü maddelerinin 
verdiği yetkiye dayanarak, Bakanlık ve Bakanlar Kumlu 'nun onayı ile aşağıdaki Tüzüğü yapar: 

Kısa İsim 1. 

Tefsir 2. 

Eğlence İzni 3. 
Harcı ve 
Yükümlüleri 

Eğlence 4. 
Resmi ve 
Yükümlüleri 

Bu Tüzük, "Gönyeli -Alayköy Belediyesi Eğlence Resmi ve Eğlence İzin Harcı 
Tüzüğü" olarak isimlendirilir. 

Bu Tüzükte metin başka türlü gerektirmedikçe; 

"Aylık Asgari Ücret"; Vergi, resim, harç ve ücretin belirlenmesi amaçları 

bakımından, vergi, resim, harç ve ücretin tahakkuk ettiği tarihte yürürlükte olan 

bir aylık asgari ücret miktarını, 

"Belediye"; Gönyeli-Alayköy Belediyesi 'ni, 

"Belediye Meclisi"; Gönyeli-Alayköy Belediye Meclisi 'ni, 

"Eğlence Yeri"; 51/95 sayılı Belediyeler Yasası 'nda tarifi verilen yerleri, 

"Eğlence Resmi"; Yasa ' nın 89'uncu maddesinin (2)'inci fıkrası uyarınca tarifi 

verilen eğlence yerlerinden alınan resmi anlatır. 

Belediye hudutları içerisinde girişi ücretli olsm1 veya olmasın 51 /95 sayılı 

Belediyeler Yasası'nın tespit etmiş olduğu eğlence yerleri sahipleri ve/veya 
işleticileri ve/veya bu gibi yerleri kontrol ve tasaırnfunda bulunduranlar, 
Belediye'den önceden alacakları izinler için aşağıda öngöıülen miktarlarda 
Eğlence İzin Harcı ödemelidirler: 

(1) Girişi ücrete bağlı eğlence yerleri izin harcı: 

(A) Bir yıllık izin için; 

(B) Altı aylık izin için; 

(C) Altı aydan kısa süreli izin için; 

Aylık asgari ücretin% l0'u 

Aylık asgari ücretin% 5'i 

Aylık asgari ücretin% 3'ü 

(2) Girişi ücrete bağlı olmayan eğlence yerleri izin harcı; 

(A) Bir yıllık izin için; 

(B) Altı aylık izin için; 

(C) Altı aydan kısa süreli izin için; 

Aylık asgari ücretin% l0'u 

Aylık asgari ücretin% 5'i 

Aylık asgari ücretin% 3 'ü 

(1) Belediye Meclisi 51/95 Sayılı Belediyeler Yasası 'nın tespit etmiş olduğu 
eğlence yerlerinden; 

(A) Girişi ücrete bağlı eğlence yerlerinden eğlence yerine gırış ıçın 

yapılan ödemeler üzerinden %10 oranında eğlence resmi alınır. Bu 
oran diskotekler, clup, kulüp için %20 olarak uygulanmalıdır. 

(B) (a) Günlük eğlence resmi olarak; Aylık asgari ücretin %2.5 ' i 

(b) Haftalık eğlence resmi olarak; Aylık asgari ücretin % 3 'ü 

(c) Aylık eğlence resmi olarak; 

miktarlarında eğlence resmi alınmalıdır. 

Aylık asgari ücretin% 20'si 
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Yürürlükten 
Kaldırma 

5.3.1997 
R.G24 
EKIII 
A.E 157 
26/6/1999 
R.G78 
EK.IH 
A.E 374 

09.10.1996 
R.G. 116 
EKIII 
A.E 982 
l 7.11.2004 
R.G 169 
EKTIT 
A.E 626 
05/06/2006 
R.G.98 
EKIII 
A.E 337 

Yürürlüğe 

Giriş 

5. 

12. 

(2) Eğlence resimleri , eğlence yeri sahipleri ve/veya işleticileri ve/veya bu gibi 
yerleri kontrol ve tasarıufunda bulunduranlar tarafından ödenmelidir. 

Bu Tüzük, yüıürlüğe girdiği tarihten başlayarak 1997, Gönyeli Belediyesi 
Eğlence Resmi ve Eğlence İzin Harcı Tüzüğü ve 1996, Alayköy Belediyesi 
Eğlence Resmi ve Eğlence İzin Harcı Tüzüğü, bu Tüzük ile bugüne kadar 
yapılmış işlem ve uygulamalar geçerli olmak kaydıyla yürürlükten kaldırılır. 

Bu Tüzük, Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren yüıürlüğe girer. 

BELEDİYELER YASASI 

(5 l/ 1995,33/200 l ,2/2003,9/2006,40/2007, l 4/2008,2/2009,9l /2009,3/2013,33/2014,53/2015,21/2017, 
3/2018 ve 2/2023 Sayılı Yasalar) 

Madde 98 ve 133 Altında Yapılan Tüzük 

Gönyeli-Alayköy Belediye Meclisi, Belediyeler Yasası 'nın 98 'inci ve 133 'üncü maddeleıinin 
verdiği yetkiye dayanarak, Bakanlık ve Bakanlar Kunılu 'nun onayı ile aşağıdaki Tüzüğü yapar: 

Kısa İsim 1. 

Tefsir 2. 

Bu Tüzük, "Gönyeli -Alayköy Belediyesi Yer İşgal Harcı Tüzüğü" olarak 
isimlendirilir. 

Bu Tüzükte metin başka türlü gerekmedikçe; 
"Aylık Asgari Ücret"; Vergi, resim, harç ve ücretin belirlenmesi amaçları 

bakımından, vergi, resim, harç ve ücretin tahakkuk ettiği tarihte yürürlükte olan 
bir aylık asgari ücret miktan111 , 
"Belediye"; Gönyeli-Alayköy Belediyesi 'ni , 

"Belediye Meclisi"; Gönyeli-Alayköy Belediye Meclisi 'ni anlatır . 
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Yer İşgal 
İzni ve Yer 
İşgal Harcı 

İzin 
Olmaksızın 

İşgal 
Yüriirlükten 
Kaldınna 

05.03.1997 
R. G.24 
EKIII 
A.E 151 
26.6.1999 
R.G 18 
EKIII 
A.E 379 

9.10.1996 
R.G.116 
EK.ili 
A.E 989 

Yürürlüğe 

Giriş 

3. 

4. 

5. 

6. 

(1) Belediye tarafından tahsis yapılmak suretiyle kullanıma izin verilen 
Belediye'ye ait genel yeri kullananlardan, kullanılan yerin her bir metre 
karesi için saat başına aylık asgari ücretin% O. 1 oranında harç alınmalıdır. 

(2) Yaya kaldırımları ile sokaklar ve kamuya ait yerler kamu amacı dışında 
hiçbir nedenle izin alınmaksızın sürekli bir amaç için işgal edilmemelidir. 
Belediyeler Yasası'nın 98'inci maddesinin (4)'üncü fıkrasına uygun olarak 
Belediye tarafından işgale izin verilmesi halinde kullanılan yerin her metre 
karesi için aylık asgari ücretin% O. 1 oranında yer işgal harcı alınmalıdır. 

İzin olmadan işgal edenlerden alınacak harç bir kat fazlasıyla tahsil olunur. Bu 
şekilde harç alınması işgalin devamı için izin verilmiş sayılmaz. 

Bu Tüzük, yürürlüğe girdiği tarihten başlayarak 1997, Gönyeli Belediyesi Yer 
İşgal Harcı Tüzüğü ve 1996, Alayköy Belediyesi Yer İşgal Harcı Tüzüğü, bu 
Tüzük ile bugüne kadar yapılmış işlem ve uygulamalar geçerli olmak kaydıyla 
yürürlükten kaldırılır. 

Bu Tüzük, Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren yürürlüğe girer. 

BELEDİYELER YASASI 

(51/1995,33/2001 ,2/2003,9/2006,40/2007, 14/2008,2/2009,91/2009,3/2013,33/2014, 53/2015, 21/2017, 
3/2018 ve 2/2023 Sayılı Yasalar) 

Madde 100 ve 133 Altında Yapılan Tüzük 

Gönyeli-Alayköy Belediye Meclisi , Belediyeler Yasası'nın l00'üncü ve 133 'üncü maddelerinin 
kendisine verdiği yetkiye dayanarak, Bakanlık ve Bakanlar Kurulu 'nun onayı ile aşağıdaki Tüzüğü 
yapar: 

Kısa İsim 1. 

Tefsir 2. 

Bu Tüzük, "Gönyeli-Alayköy Belediyesi Yol Açılması ve Yola Tecavüz Harcı 
Tüzüğü" olarak isimlendirilir. 

Bu Tüzükte metin başka türlü gerektirmedikçe; 
"Aylık Asgari Ücret"; Vergi, resim, harç ve ücretin belirlenmesi amaçları 
bakımından , vergi, resim, harç ve ücretin tahakkuk ettiği tarihte yürürlükte olan 
bir aylık asgari ücret miktarını, 
"Belediye"; Gönyeli-Alayköy Belediyesi 'ni , 
"Belediye Meclisi"; Gönyeli-Alayköy Belediye Meclisi'ni anlatır. 
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Yol Açma 3. 
İzni 

Denetim 4. 

Depozit, 5. 
Banka 
Teminat 
Mektubu 

Yola 6. 
Tecavüz ve 
İşgal Harcı 

Suç ve 7. 
Cezalar 

Yürürlükten 8. 
Kaldırma 

5.03.1997 
R.G.24 
EKIII 
A.E 162 

9.10.1996 

R.G24 
EKIII 
A.E 981 
Yürürlüğe 

Giriş 

Belediye sınırları içerisinde yeni yol açılması , önceden Belediye'nin yazılı izni 
ile olmalıdır. İzin verilmesi halinde Belediye ilgili kişilerden yol açılması harcı 
almalıdır. 

Yeni yol açılması, değiştirilmiş halindeki Fasıl 95 Yollar ve Binalar Düzenleme 
Yasası'na uygun olarak Belediye'nin denetim ve gözetimi altında yürütülmelidir. 

İnşaat işleriyle ilgili olarak Belediye, kamu malına yapabilecek herhangi bir 
zararı karşılamak için inşaat sahibi gerçek ve/veya kişilerden, inşaat işlemlerine 
başlamazdan önce inşaat ruhsatının % 10 oranında depozito ve/veya banka 
teminat mektubu almalıdır. 

Herhangi bir amaçla Belediye'ye ait herhangi bir meydan, cadde, yol, sokak, 
kaldırım, park ve yeşil alan, kamuya ait alanlar veya buna benzer yerler inşaat 
işleriyle ilgili olarak işgal edilemez veya izinsiz olarak emtia bırakılamaz, eşya 
konulamaz. Bu gibi yerleri kullanmak veya eşya koymak, ilgili Belediye'den 
önceden yazılı izin alıllll1asına bağlıdır. 

Önceden izin alınması halinde; izinli olarak kullanım devam ettiği her saat 
için kullanımda bulunan, Belediye'ye saat başına aylık asgari ücretin % 0.1 'i 
oranında harç ödemelidir. 

Bu Tüzük hükümlerine aykırı hareket edenler hakkında Belediyeler Yasası 'nın 
ilgili maddeleri altında işlem yapılır. 

Bu Tüzük, yürürlüğe girdiği tarihten başlayarak 1997, Gönyeli Belediyesi Yol 
Açılması ve Yola Tecavüz Harcı Tüzüğü ve 1996, Alay köy Belediyesi Yol 
Açılması ve Yola Tecavüz Harcı Tüzüğü, bu Tüzük ile bugüne kadar yapılmış 
işlem ve uygulamalar geçerli olmak kaydıyla yürürlükten kaldırılır. 

9. Bu Tüzük, Resmi Gazete 'de yayımlandığı tarihten başlayarak yüıürlüğe girer. 


